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เคราะห
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คิด วิ
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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34015 นางสาวกมลเนตร  สกัดารัก  1 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4 2.5 2.5 3.5  17.5  17.5 3.68   0.00 3 3 ผ
34016 นางสาวกรกช  ปานแสงทอง  2 4 3.5 2.5 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2.5 4  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผ
34017 นางสาวกรกนก  นวมทนงค  3 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3 3.5  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผ
34018 นางสาวกฤติยาวดี  เพ็ชรทองมา  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  17.5  17.5 3.97   0.00 3 3 ผ
34019 เด็กหญิงกานตธิดา  สดุโท  5 3 3 2.5 2 4 3.5 3 3.5 3.5 4 4 3 4 3.5 3 2.5 4  17.5  17.5 3.21   0.00 3 3 ผ
34020 นางสาวกานตรวี  ชูสวาง  6 4 4 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3.5  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผ
34021 เด็กหญิงจิราพัชร  แยมไพบูลย  7 4 3.5 3.5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3.5 3 2.5  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผ
34022 เด็กหญิงชญาณิศา  เสงี่ยมพงษ  8 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3.5 4  17.5  17.5 3.87   0.00 3 3 ผ
34023 นางสาวชนกานต  ทองสุข  9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผ
34024 นางสาวชลธิชา  สิทธิรัตน 10 4 4 3.5 1.5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3.5 2.5 2.5 3  17.5  17.5 3.47   0.00 3 3 ผ
34025 นางสาวญาณิศา  ชื้อผาสุข 11 3.5 1.5 1.5 1 4 3 4 4 3.5 3.5 4 3 4 4 2.5 2 3.5  17.5  17.5 3.01   0.00 3 3 ผ
34026 นางสาวฐานิตา  ทวมโสด 12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผ
34027 นางสาวฐิติยา  มั่นคง 13 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 4  17.5  17.5 3.90   0.00 3 3 ผ
34028 เด็กหญิงณัฏฐากร  ศิริรัตนโสพร 14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  17.5  17.5 4.00   0.00 3 3 ผ
34029 เด็กหญิงณัฐทิตา  หนูนอย 15 4 4 3.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3.5 4  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผ
34030 นางสาวณิชานันท  คําบุดดี 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผ
34031 นางสาวธนภรณ  ไมสวัสดิ์ 17 4 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3.5  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผ
34032 เด็กหญิงนฤมล  สอนกลาง 18 4 3.5 2 2.5 4 3.5 3.5 4 1.5 4 4 3 4 4 3 3 3.5  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผ
34033 เด็กหญิงนัฐณิชา  เหลอืงงามพิสทุธิ์ 19 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3.5 3.5  17.5  17.5 3.85   0.00 3 3 ผ
34034 เด็กหญิงบุณยานุช  นวลสวุรรณ 20 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผ
34035 นางสาวปวีณนุช  กฤตธนเวท 21 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4 3.5  17.5  17.5 3.81   0.00 3 3 ผ
34036 นางสาวปารวี  มาศริิ 22 4 3.5 3 1.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 3.5 3  17.5  17.5 3.65   0.00 3 3 ผ
34037 เด็กหญิงพัชรพร  อุปถัมภ 23 3 3.5 4 2.5 4 3.5 3 4 2.5 3.5 4 2.5 4 4 2.5 2 3.5  17.5  17.5 3.31   0.00 3 3 ผ
34038 เด็กหญิงพัชรภรณ  แสนศรี 24 4 2.5 2.5 1.5 4 3 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 2.5 3 3  17.5  17.5 3.30   0.00 3 3 ผ
34039 นางสาวภทัรธดิา  คชภูติ 25 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4  17.5  17.5 3.81   0.00 3 3 ผ
34040 เด็กหญิงมนัสนันท  ชวนะภูธร 26 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3 4  17.5  17.5 3.82   0.00 3 3 ผ
34041 เด็กหญิงรักษิตา  ฤกษหร่ิง 27 3.5 3.5 4 2.5 4 2.5 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4 2.5 4 4  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผ
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34042 เด็กหญิงรัญชิฎา  ตลึงเพชร 28 4 4 3.5 2 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 3 4  17.5  17.5 3.74   0.00 3 3 ผ
34043 เด็กหญิงรัตนากร  บุตรศรี 29 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3 3 4  17.5  17.5 3.77   0.00 3 3 ผ
34044 นางสาววรกานต  ใจภักดี 30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3  17.5  17.5 3.88   0.00 3 3 ผ
34045 นางสาวศศธิร  บรรจงกิจ 31 3 3 3.5 1.5 4 3 3.5 3.5 2 4 4 3 4 3.5 2.5 2 2.5  17.5  17.5 3.08   0.00 3 3 ผ
34046 เด็กหญิงสุชานันท  อินทปญญา 32 3.5 3 3.5 1.5 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4 3 4 4 2.5 2.5 3.5  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผ
34047 นางสาวสนุชิศา  คงคาทะนะ 33 4 4 4 3 4 4 3.5 4 4 4 4 3 4 4 3 2 4  17.5  17.5 3.67   0.00 3 3 ผ
34048 นางสาวโสภติา  กุลวัฒนะเทพ 34 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 2.5 4 4  17.5  17.5 3.88   0.00 3 3 ผ
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34015 นางสาวกมลเนตร  สกัดารัก  1 ผ ผ  17.5  17.5 3.68   0.00 3 3 ผผ ผ
34016 นางสาวกรกช  ปานแสงทอง  2 ผ ผ  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผผ ผ
34017 นางสาวกรกนก  นวมทนงค  3 ผ ผ  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34018 นางสาวกฤติยาวดี  เพ็ชรทองมา  4 ผ ผ  17.5  17.5 3.97   0.00 3 3 ผผ ผ
34019 เด็กหญิงกานตธิดา  สดุโท  5 ผ ผ  17.5  17.5 3.21   0.00 3 3 ผผ ผ
34020 นางสาวกานตรวี  ชูสวาง  6 ผ ผ  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34021 เด็กหญิงจิราพัชร  แยมไพบูลย  7 ผ ผ  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผผ ผ
34022 เด็กหญิงชญาณิศา  เสงี่ยมพงษ  8 ผ ผ  17.5  17.5 3.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34023 นางสาวชนกานต  ทองสุข  9 ผ ผ  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34024 นางสาวชลธิชา  สิทธิรัตน 10 ผ ผ  17.5  17.5 3.47   0.00 3 3 ผผ ผ
34025 นางสาวญาณิศา  ชื้อผาสุข 11 ผ ผ  17.5  17.5 3.01   0.00 3 3 ผผ ผ
34026 นางสาวฐานิตา  ทวมโสด 12 ผ ผ  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34027 นางสาวฐิติยา  มั่นคง 13 ผ ผ  17.5  17.5 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34028 เด็กหญิงณัฏฐากร  ศิริรัตนโสพร 14 ผ ผ  17.5  17.5 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34029 เด็กหญิงณัฐทิตา  หนูนอย 15 ผ ผ  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34030 นางสาวณิชานันท  คําบุดดี 16 ผ ผ  17.5  17.5 3.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34031 นางสาวธนภรณ  ไมสวัสดิ์ 17 ผ ผ  17.5  17.5 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34032 เด็กหญิงนฤมล  สอนกลาง 18 ผ ผ  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผผ ผ
34033 เด็กหญิงนัฐณิชา  เหลอืงงามพิสทุธิ์ 19 ผ ผ  17.5  17.5 3.85   0.00 3 3 ผผ ผ
34034 เด็กหญิงบุณยานุช  นวลสวุรรณ 20 ผ ผ  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34035 นางสาวปวีณนุช  กฤตธนเวท 21 ผ ผ  17.5  17.5 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34036 นางสาวปารวี  มาศริิ 22 ผ ผ  17.5  17.5 3.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34037 เด็กหญิงพัชรพร  อุปถัมภ 23 ผ ผ  17.5  17.5 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
34038 เด็กหญิงพัชรภรณ  แสนศรี 24 ผ ผ  17.5  17.5 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ
34039 นางสาวภทัรธดิา  คชภูติ 25 ผ ผ  17.5  17.5 3.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34040 เด็กหญิงมนัสนันท  ชวนะภูธร 26 ผ ผ  17.5  17.5 3.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34041 เด็กหญิงรักษิตา  ฤกษหร่ิง 27 ผ ผ  17.5  17.5 3.57   0.00 3 3 ผผ ผ
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34042 เด็กหญิงรัญชิฎา  ตลึงเพชร 28 ผ ผ  17.5  17.5 3.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34043 เด็กหญิงรัตนากร  บุตรศรี 29 ผ ผ  17.5  17.5 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34044 นางสาววรกานต  ใจภักดี 30 ผ ผ  17.5  17.5 3.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34045 นางสาวศศธิร  บรรจงกิจ 31 ผ ผ  17.5  17.5 3.08   0.00 3 3 ผผ ผ
34046 เด็กหญิงสุชานันท  อินทปญญา 32 ผ ผ  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผผ ผ
34047 นางสาวสนุชิศา  คงคาทะนะ 33 ผ ผ  17.5  17.5 3.67   0.00 3 3 ผผ ผ
34048 นางสาวโสภติา  กุลวัฒนะเทพ 34 ผ ผ  17.5  17.5 3.88   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


